
ПОЛОНСЬКА МІСЬКА ОБ’ЄДНАНА ТЕРИТОРІАЛЬНА ГРОМАДА
ПОЛОНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 29 грудня 2021 р. Полонне №51

Про приватизацію об’єкта 
малої приватизації -  нежитлової будівлі 
з господарськими будівлями та спорудами 
загальною площею 520,6 м. кв., 
що розташовані за адресою:
Хмельницька область, Шепетівський район, 
м. Полонне, вул. Поліська, 13, 
шляхом викупу та затвердження протоколу 
про результати електронного аукціону 
№ UA -PS -2021-12-05-000010-1

Розглянувш и протокол про результати електронного аукціону № U A -PS 
2021-12-05-000010-1 , сформованого 23.12.2021 року о 19:40:40 TOB «ЗЕ 
ТЕНДЕР», відповідно до Закону України «Про приватизацію  державного та 
комунального майна», Порядку проведення електронних аукціонів для 
продажу об’єктів малої приватизації, затвердженого постановою Кабінету 
М іністрів України від 10.05.2018 року № 432, на виконання рішення 
двадцятої сесії П олонської міської ради VIII скликання від 13 жовтня 2021 
року № 20 «Про внесення змін до Переліку об ’єктів малої приватизації 
комунальної власності територіальної громади, що підлягають приватизації 
шляхом продажу на аукціонах», рішення двадцятої сесії Полонської міської 
ради VIII скликання від 13 жовтня 2021 року №25 «Про приватизацію об’єкта 
комунальної власності Полонської міської територіальної громади 
(нежитлове приміщ ення) м. Полонне, вул. Поліська, 13», протокол засідання 
аукціонної комісії від 03.12.2021 року та подання заяви на участь в аукціоні 
від одного покупця, керуючись ст.29 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет Полонської міської ради 
об’єднаної територіальної громади

ВИРІШ ИВ:

1. П ривативазувати об ’єкт малої приватизації -  нежитлова будівля з 
господарськими будівлями та спорудами загальною площею 520,6 м. кв., що 
розташовані за адресою: Хмельницька область, Ш епетівський район, м.



Полонне, вул. Поліська, 13, шляхом викупу покупцем -  Полонське 
фермерське господарство «Колос», код ЄДРПОУ 14149852, який єдиний 
подав заяву на участь в аукціоні з продажу об ’єкта, за запропонованою ним 
ціною -  3 000 325 (три мільйони триста двадцять п ’ять) грн. 00 когі.
2. Затвердити протокол про результати електронного аукціону № UA -P S  -  
2021-12-05-000010-1, сформований 23.12.2021 року о 19:40:40 TOB «ЗЕ 
ТЕНДЕР», з продажу нежитлової будівлі з господарськими будівлями та 
спорудами загальною площею 520,6 м. кв., що розташ овані за адресою: 
Хмельницька область, Ш епетівський район, м. Полонне, вул. Поліська, 13, за 
ціною продажу лота 3 000 325 (три мільйони триста двадцять п ’ять) грн. 00 
коп.
3. Опублікувати дане рішення на сайті виконавчого комітету Полонської 
міської ради ОТГ та протокол про результати електронного аукціону № UA -  
PS -2021-12-05-000010-їв  електронній торговій системі.
4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови П рядка С.В.


